d) per pasirinkta apskaitinį laikotarpį darbuotojas negali dirbti ilgiau nei 8 valandas per dieną. 

e) įvertinti darbuotojų kasmetines atostogas, ligos atvejus. 

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo 

daliai ** (nurodoma lentelių Nr. 1 ir 

Nr. 2 suma) Eur su PVM – 

421177,20  (Keturi šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šimtas 
septyniasdešimt septyni eurai 20 centų)  

** Bendra pasiūlymo kaina yra skirta 

pasiūlymams palyginti ir įvertinti. 
(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 73096,87 EUR. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis ir